Bericht aus der Sicht des Domkapitels über die Verhandlungen zwischen NvK und Hz. Sigismund. Der Herzog sei über das Interdikt und die Anschuldigungen seitens des NvK so wütend gewesen, dass nur durch die Intervention des Domkapitels und der Räte schlimmerer Schaden von der Brixner Kirche abgewendet werden konnte.

*Notiz (gleichzeitig): Bozen, StA, Codex Handlung (ehemals INNSBRUCK, TL A, Cod. 5911) f. 116v-117r.
Erw.: Jäger, Streit II 15.*

Item capitulum propter anxietatem d. cardinalis intervenit, habens respectum ad sedem apostolicam et ad hoc, quod sua paternitas erat de ceto revmorum cardinalium, et singulariter propter ecclesiam, que fuisset eversa et omnes subditi destructi. Tantum quidem fuit princeps exasperatus et indignatus unacum populo per interdictum et, ut assert, per diffamaciones et tribulaciones indebitas, quod fuit magnus timor, ne aliqua verecundia fieret d. cardinali ac ecclesie et subditis eius irreparabilia damna. Et fuit perswasum , per omnes consiliarios. Iste erant de capitulo presentes, ut intervenirent et interdicerent. Et nisi fuisset capitulum seu capitularium maxima fatiga et intervencio, res ipsa ad huiusmodi pacta non devenisset, quynimo longe periculosiora pacta fuissent inita aut ruina ecclesie fuisset subsecuta. Eciam d. cardinalis tanto fuit attonitus, quod obtulit alia pacta, que non placuit hic describere, sed suo tempore deducentur. Et capitulum ex magna commiseracione et compassionie fuit permotum et propter respectus supra 10 descriptos ad obligandum se et ad sigillandum litteram premissam ex parte castri Taufers¹⁾ et trium milium florenorum²⁾ et ad dandum litteram tenoris sequentis: (*Folgt Nr. 6197*).

¹⁾ S. Nr. 4703-4705.

²⁾ S. Nr. 4702.